
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УЗЛОВСКОГО РАЙОНАТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 июля 2024 года №105-1 
г.Узловая 

 

О досрочном прекращении полномочий членов  

участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

В  соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  статьей 19 

части 2.1 Постановления ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых 

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия Узловского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий 

Узловского района с правом решающего голоса по личному заявлению 

с зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Узловского района:   

 
№ 

п\п 

№ 

УИК 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения 

1 2601 Фомичёва Юлия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2 2604 

Сасов Дмитрий Иванович 

Тульское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

3 2604 Халецкая Наталья 

Евгеньевна 

 

собрание избирателей по месту 

работы 

4 2605 

Алымова Инна Валентиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Узловского района 

Тульской области 

5 2605 Белышева Ирина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

6 2605 Пак Борис Евгеньевич собрание избирателей по месту 

работы 

7 2605 Лисова Камила Наиловна собрание избирателей по месту 

работы 

8 2606 Ильина Анастасия 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 



9 2614 Гречнева Вера Михайловна Собрание депутатов МО город 

Узловая Узловского района 

10 2614 Кузнецова Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту 

работы 

11 2623 Лягушина Елена Викторовна собрание избирателей по месту 

работы 

12 2623 Луканина Юлия геннадьевна ТУЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

13 2630 Бочарова Ольга Вячеславовна собрание избирателей по месту 

работы  

14 2630 Костылева Ольга 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

15 2630 Лозинина Наталья 

Александровна 

Собрание депутатов МО Каменецкое 

Узловского района 

16 2630 Мартынова Яна Сергеевна собрание избирателей по месту 

работы  

17 2632 Сурагин Валерий Викторович собрание избирателей по месту 

работы 

18 2632 Сурагина Ольга Михайловна Собрание депутатов МО Каменецкое 

Узловского района 

19 2633 Харламов Спартак 

Михайлович 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Тульской области 

20 2635 Андреев Игорь Анатольевич собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

21 2646 Андреева Наталья Борисовна собрание избирателей по месту 

работы 

22 2650 Шуринов Виктор ПЕтрович собрание избирателей по месту 

работы 

23 2651 Карбашова Светлана 

Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Узловского района 

Тульской области 

24 2651 Карбашов Егор Павлович собрание избирателей по месту 

работы 

25 2651 Карбашов Павел Васильевич собрание избирателей по месту 

работы 

26 2651 Гутюм Любовь Николаевна Тульское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

27 2651 Трушина Лидия Викторовна собрание избирателей по месту 

работы 

 



2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской 

области. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального 

образования Узловский района в разделе «ВЫБОРЫ». 

 

 

Председатель комиссии                                                           М.А.Звягина 

 

Секретарь комиссии                                                               В.И.Соколова 


